Постановление администрации

городского округа
«Город Йошкар-Ола»
от 30.12.2019 №1342

Об утверждении Порядка
формирования перечня налоговых расходов

городского округа «Город Йошкар-Ола»

В соответствии со статьей  174.3 Бюджетного кодекса Российской
Федерации    п о с т а н о в л я  ю:

1.  Утвердить прилагаемый Порядок формирования перечня налоговых
расходов городского округа «Город Йошкар-Ола».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»,
разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
         3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.
         4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Йошкар-Олы  Шагвалеева Р.М. и начальника
Финансового управления администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» Торощину Ю.А.

Мэр города Йошкар-Олы                                                                             Е.Маслов